



Per Jeppesen Transport A/S

Fristrupvej 166, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 49 01 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Transport A/S Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 49 01 63
	Stiftet: 7. maj 2012
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Rosendahl Jeppesen Michael Jeppesen Kasper Jeppesen
Direktion	Per Rosendahl Jeppesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsforretning med godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.050 t.kr. mod 3.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.049.927	3.604.890
1 Personaleomkostninger	-4.931.534	-3.304.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.837	-112.953
Resultat før finansielle poster	985.556	187.890
Andre finansielle indtægter	25.355	50.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.457	-35.722
Resultat før skat	984.454	203.055
Skat af årets resultat	-215.898	-51.454
Årets resultat	768.556	151.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	665.156	151.601
Disponeret i alt	768.556	151.601

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.410	265.954
4 Indretning lejede lokaler	0	34.055
Materielle anlægsaktiver i alt	394.410	300.009
Andre tilgodehavender	356.589	372.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.589	372.900
Anlægsaktiver i alt	750.999	752.909
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.890	841.798
Andre tilgodehavender	308.967	15.381
Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
Tilgodehavender i alt	1.117.857	869.679
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.884	136.162
Værdipapirer i alt	155.884	136.162
Likvide beholdninger	1.372.272	214.595
Omsætningsaktiver i alt	2.696.013	1.270.436
Aktiver i alt	3.447.012	2.023.345

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	424.701
7 Overført resultat	1.007.700	-82.157
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.611.100</u>	<u>842.544</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.074	19.864
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.074</u>	<u>19.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102.153	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.153	0
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	12.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	834.935	609.312
Selskabsskat	217.098	7.565
Anden gæld	652.652	531.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.685	1.160.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.826.838</u>	<u>1.160.937</u>
Passiver i alt	<u>3.447.012</u>	<u>2.023.345</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.040.836	2.760.826
Pensioner	334.623	155.057
Andre omkostninger til social sikring	99.745	78.496
Personalemkostninger i øvrigt	<u>456.330</u>	<u>309.668</u>
	<u>4.931.534</u>	<u>3.304.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>26.457</u>	<u>35.722</u>
	<u>26.457</u>	<u>35.722</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		320.000
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	411.253	170.247
Tilgang	327.238	0
Afgang	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>558.491</u>	<u>170.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	145.299	136.192
Årets afskrivninger	107.596	34.055
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-88.814</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>164.081</u>	<u>170.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>394.410</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2016	424.701	424.701
Overført til overført resultat	<u>-424.701</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>424.701</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-82.157	-233.758
Årets overførte overskud eller underskud	665.156	151.601
Overkurs ved emission	<u>424.701</u>	<u>0</u>
	<u>1.007.700</u>	<u>-82.157</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<u>103.400</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 122 t.kr., har selskabet givet transport i tilgodehavende hos Freja Transport & Logistics A/S.		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	734 t.kr.	
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-65 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.791 t.kr.		